
--- ------- ----------------------------------------~-

UCHWAŁA Nr XXV/221/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej,

położonej w Lidzbarku przy ulicy Okopowej.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Oz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej,
stanowiącej własność Gminy Lidzbark, położonej w Lidzbarku przy ulicy Okopowej, oznaczonej
w ewidencji gruntów miasta Lidzbark w obrębie 2 jako działka nr 756/5 z mapy 2
o powierzchni 0,0237ha, zapisanej w księdze wieczystej KW EL10/00027259/7, na rzecz
Mieczysławy Pietrzykowskiej, Janiny Pietrzykowskiej i Krystyny Ossowskiej, współwłaścicieli działek
przyległych położonych przy ulicy Okopowej, oznaczonych numerami 905, 904 i 756/3 w celu
poprawienia warunków ich zagospodarowania.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą Rady Miejskiej
Tomasz Oudan ec


